ArapéBa TaTbfiHa CepreeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

125/2022

126/2022

127/2022

128/2022

129/2022

130/2022

131/2022

Iop. L0
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

Arapéaa
TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsHa
CepreesHa

Arapéaa
TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsHa
CepreesHa

Arapéaa
TaTbgHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsHa
CepreesHa

Arapéaa
TaTbsgHa
CepreeBHa

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

02.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

11.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

CBepeHusn

Arapésa TaTbsHa CepreesHa

000029

09.07.2007

O6bEeKT OueHKH

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMeNnbHbIN
y4yacToK

JNerkoson
aBToMobuUIb

2Xnnowm gom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
aoome

3eMenbHbIN
y4acToK

Nerkosown
aBToMobUIb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeBUXNMOCTU

OueHKka
OBVXNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTN

OueHka
HeBUXNMOCTU

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa



132/2022

133/2022

134/2022

135/2022

136/2022

137/2022

138/2022

139/2022

140/2022

141/2022

142/2022

143/2022

Arapésa
TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsiHa
CepreesHa

Arapésa
TaTbsaHa
CepreesHa

14.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

16.07.2022

18.07.2022

20.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

01.08.2022

21.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

2Xnnowm gom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acCToK

JNlerkosown
aBToMObBUIb 1
pyXbe

KBapTupa un
3eMesibHbIN
y4acToK

3emMesNbHbIN
y4acToK 1
KBapTupa

ABTOTpaHcnopT

Xnnowm gom n
3eMeJ1bHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
Yy4acCTOK U1
KBapTupa

XXunon oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

KeapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM
nome

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
aome

KeapTupa B
MHOMOKBapTUPHOM
nome

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHas

PbiHO4YHaa 1
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeBUXNUMOCTH

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



144/2022

145/2022

146/2022

147/2022

148/2022

149/2022

150/2022

151/2022

152/2022

153/2022

154/2022

155/2022

Arapésa
TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsiHa
CepreesHa

Arapésa
TaTbsaHa
CepreesHa

26.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

03.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

06.08.2022

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
aome

3eMenbHbIN
y4acCToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acCToK

Xnnowm gom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
aome

XXunon oom un
3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
aome

JNlerkosown
aBTomMobunb

3eMenbHbIN
y4acToK

Xunon oom un
3eMesibHbIn
y4acToK

PbiHO4YHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeBUXNUMOCTH

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



156/2022

157/2022

158/2022

159/2022

160/2022

161/2022

162/2022

163/2022

164/2022

165/2022

166/2022

167/2022

Arapésa
TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbgHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsiHa
CepreeBHa

08.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

16.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

21.08.2022

KBapTupa B

MHOIFOKBapTUPHOM

nome

KBapTupa

KBapTupa B

MHOIrOKBapTUPHOM

nome

3eMenbHbIN
y4acCToK

KBapTupa B

MHOIrOKBapTUPHOM

oome

Xwunowm aom un
3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa B

MHOIrOKBapTUPHOM

oome

3emMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa B

MHOIrOKBapTMpPHOM

oome

JNerkoson
aBToMObOUb 1
npuuen

OBn>xnumoe n
HeaBMXnMoe
NMYyLLEeCTBO

Xunowm aom un
3eMesibHbIN
y4acToK

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
NINKBUOaLUMOHHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeBUXNUMOCTH

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
HEeOBUXXMUMOCTHU
OueHka
OBUXNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XUNMOCTU



168/2022

169/2022

170/2022

171/2022

172/2022

173/2022

174/2022

175/2022

176/2022

177/2022

178/2022

Arapéaa
TaTbsgHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsiHa
CepreesHa

Arapéaa
TaTbaHa
CepreesHa

Arapéaa
TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa
TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsHa
CepreesHa

Arapéaa
TaTbaHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsHa
CepreesHa

Arapéaa
TaTbsiHa
CepreeBHa

22.08.2022

24.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

26.08.2022

30.08.2022

29.08.2022

01.09.2022

02.09.2022

2Xnnowm gom un
3eMesIbHbIN
y4acTok KeapTupa
B
MHOIrOKBapTUPHOM
aome

KeapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM
nome

3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa B
MHOMOKBapTMPHOM
nome

Nerkoson
aBToOMOOUIb

OBmxnumoe n
HeaBMXNUMoe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
aowme

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
OoMe 1 3eMelbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
aowme

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
nome

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU
OueHKka
OBVXXMMOI0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBUXNUMOCTHN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU



179/2022

180/2022

181/2022

182/2022

183/2022

184/2022

185/2022

186/2022

187/2022

188/2022

189/2022

190/2022

Arapésa
TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsiHa
CepreesHa

Arapésa
TaTbsaHa
CepreesHa

01.09.2022

02.09.2022

01.09.2022

06.09.2022

01.09.2022

08.09.2022

06.09.2022

12.09.2022

10.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

25.09.2022

2Xnnowm gom un
3eMeJibHble
y4acTKu

Xwunowm aom un
3eMesibHbIn
y4yacToK

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
nome

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
aome

3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
nome

Opyxue

KesapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
nome

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
aome

KeapTupa un
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM
aome

Xunon oom un
3eMesibHbIn
y4acToK

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUMNOHHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeBUXNUMOCTH

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



191/2022

192/2022

193/2022

194/2022

195/2022

196/2022

197/2022

198/2022

199/2022

200/2022

201/2022

202/2022

Arapésa
TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsiHa
CepreesHa

Arapésa
TaTbsaHa
CepreesHa

14.09.2022

19.09.2022

16.09.2022

17.09.2022

18.09.2022

16.09.2022

18.09.2022

26.09.2022

20.09.2022

24.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

Nerkoson
aBTomMobuIb

KBapTupa B

MHOIrOKBapTUPHOM

noome

Nerkoson
aBTomMobuIb

KBapTupa B

MHOIrOKBapTUPHOM

oome

3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa B

MHOIrOKBapTUPHOM

nome

3eMenbHbIn
y4acToK

KesapTupa B

MHOIrOKBapTUPHOM

nome

3eMenbHbIN
y4acToK

XXunow gom n

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa B

MHOIrOKBapTMpPHOM

oome

KeapTupa B

MHOIrOKBapTUPHOM

nome

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA 1

JINKBUOALNOHHASA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n

JINKBUOALNOHHASA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa 1

JINKBUOALNOHHASA

PblHOYHaA 1

NNKBUAaUMNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
OBVXXMMOTro
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXUNUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeBUXNUMOCTH

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



203/2022

204/2022

205/2022

206/2022

207/2022

208/2022

209/2022

Arapésa
TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsAHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapéaa
TaTbsaHa
CepreeBHa

Arapésa
TaTbsAHa
CepreeBHa

23.09.2022

27.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

3emMesibHble
Yy4acTKun

3eMesibHbIN
Yy4acCTOK 1
JNlerkosom
aBTOMOOUIIb

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
nowme

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMenbHbIN
y4yacToK

Xwunowm nom un
3eMeJibHbIN
y4acCToK

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
nowme

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHASA

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTM
OueHka
OBVKMMOIO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



