Агарёва Татьяна Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия,	имя, отчество		Агарёва Татьяна Сер	огеевна		
Номер в р	еестре членов РО	0	000029			
Дата вклю	очения в реестр ч	ленов РОО	09.07.2007			
Номер заключившее Дата составления об проведение оценки		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
125/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	02.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
126/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	05.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
127/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	05.07.2022	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества	
128/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	06.07.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
129/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	11.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости	
130/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	13.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
131/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	13.07.2022	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества	

132/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	14.07.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
133/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	13.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
134/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	14.07.2022	Легковой автомобиль и ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
135/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	16.07.2022	Квартира и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
136/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	18.07.2022	Земельный участок и квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
137/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	20.07.2022	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
138/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	19.07.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
139/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	20.07.2022	Земельный участок и квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
140/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	01.08.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
141/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	21.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
142/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	21.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
143/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	21.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости

144/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	26.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
145/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	27.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
146/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	27.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
147/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	28.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
148/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	28.07.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
149/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	29.07.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
150/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	01.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
151/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	03.08.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
152/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	02.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
153/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	03.08.2022	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
154/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	04.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
155/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	06.08.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

156/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	08.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
157/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	10.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
158/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	11.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
159/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	16.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
160/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	15.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
161/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	16.08.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
162/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	17.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
163/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	17.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
164/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	17.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
165/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	17.08.2022	Легковой автомобиль и прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
166/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	18.08.2022	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости Оценка движимого имущества
167/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	21.08.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

168/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	22.08.2022	Жилой дом и земельный участок Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
169/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	24.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
170/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	22.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
171/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	23.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
172/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	23.08.2022	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
173/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	23.08.2022	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости Оценка движимого имущества
174/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	26.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
175/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	30.08.2022	Квартира в многоквартирном доме и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
176/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	29.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
177/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	01.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
178/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	02.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости

179/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	01.09.2022	Жилой дом и земельные участки	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
180/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	02.09.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
181/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	01.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
182/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	06.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
183/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	01.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
184/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	08.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
185/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	06.09.2022	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
186/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	12.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
187/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	10.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
188/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	13.09.2022	Квартира и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
189/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	13.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
190/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	25.09.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

191/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	14.09.2022	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
192/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	19.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
193/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	16.09.2022	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
194/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	17.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
195/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	18.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
196/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	16.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
197/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	18.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
198/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	26.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
199/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	20.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
200/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	24.09.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
201/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	21.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
202/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	22.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости

203/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	23.09.2022	Земельные участки	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
204/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	27.09.2022	Земельный участок и легковой автомобиль	Рыночная	Оценка недвижимости Оценка движимого имущества
205/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	26.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости
206/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	27.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
207/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	28.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
208/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	28.09.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
209/2022	Агарёва Татьяна Сергеевна	30.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная	Оценка недвижимости